
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, w '1 l ‘ '^morskie 
te l.94  351 5 f  , x ; 35; 5 9 4 0 Zarządzenie nr 106/2024

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 15 października 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.); § 17 Uchwały Nr LXXI/554/2023 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 
2024 zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.



1

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 106/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 15 października 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2024 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków Krajowego Biura Wyborczego (dotacja celowa) jn.:

a) zwiększenie:

- 550,00 zł na wydatki dotyczące dostarczenia dokumentacji archiwalnej i niearchiwalnej z wyborów do 
Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2024 roku do Archiwum Państwowego 
i Delegatury KBW.

2. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacje celowe) jn.:

a) zwiększenie:

- 62.218,67 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminę,

- 124.408,00 zł na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów,

- 48,00 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny,

- 5.343,00 zł na opłacenie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby 
uprawnione.

3. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu, które nie powodują zmiany 
w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 2024 rok, polegających na zmianie paragrafów 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie z faktycznymi potrzebami.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 106/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 15.10.2024r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MROSKIE NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 158 660,32 62 218,67 220 878,99

01095 Pozostała działalność 158 660,32 62 218,67 220 878,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 660,32 62 218,67 220 878,99

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 136 363,00 550,00 136 913,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 685,00 550,00 33 235,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 685,00 550,00 33 235,00

855 Rodzina 1 270 146,31 129 799,00 1 399 945,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 245 211,71 124 408,00 1 369 619,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 153 901,71 124 408,00 1 278 309,71

85503 Karta Dużej Rodziny 216,00 48,00 264,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

214,00 48,00 262,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 102,00 5 343,00 26 445,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 102,00 5 343,00 26 445,00

Razem: 79 538 718,66 192 567,67 79 731 286,33

BeSTia Strona 1 z 1

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 106/2024 Wójta Gmi. Ustronie Morskie z dnia 15.10.2024r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 198 660,32 62 218,67 260 878,99

01095 Pozostała działalność 158 660,32 62 218,67 220 878,99
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 173,01 516,81
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 25,04 74,04
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 021,92 3 021,92
4430 Różne opłaty i składki 155 549,33 60 998,70 216 548,03

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 136 363,00 550,00 136 913,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 685,00 550,00 33 235,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 450,00 450,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 952 943,65 0,00 1 952 943,65
75412 Ochotnicze straże pożarne 576 208,75 22 000,00 598 208,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 024,14 22 000,00 114 024,14
75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 813 474,90 -22 000,00 791 474,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -1 000,00 19 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450 000,00 -21 000,00 429 000,00

855 Rodzina 1 506 969,31 129 799,00 1 636 768,31

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 406 781,71 124 408,00 1 531 189,71

3110 Świadczenia społeczne 1 020 778,00 116 408,00 1 137 186,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 968,17 8 000,00 134 968,17

85503 Karta Dużej Rodziny 214,00 48,00 262,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182,00 40,00 222,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 8,00 40,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 102,00 5 343,00 26 445,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 102,00 5 343,00 26 445,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 125 987,93 0,00 9 125 987,93

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 227 544,00 0,00 4 227 544,00

BeSTia Strona 1 z 2

 



4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 687,54 3 687,54

4300 Zakup usług pozostałych 3 920 680,00 -3 687,54 3 916 992,46

Razem: 92 403 361,69 192 567,67 92 595 929,36

BeSTia Strona 2 z 2


